
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.62.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu podmiotów, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, 

wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, jak również wykazu osób 
prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit.f i g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.   Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł w 2019 r., wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku 
jako zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 432E9647-1B40-4D80-A26E-25DC77598BDC. Podpisany Strona 1



WYKAZ
osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł w 2019 r. sporządzony na podstawie
art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Lp. Podatnik Miejscowość Kwota (w zł) Powód Przyczyna

1. Samorządowy
Zakład
Podstawowej
Opieki
Zdrowotnej

Nowiny 5 355,34 zwolnienie Uchwała Rady Gminy
Sitkówka-Nowiny Nr RG-
XXVII/207/08 z dnia 26
listopada 2008 r. w zw. z art.
7 ust. 3 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych

2. Zakład
Gospodarki
Komunalnej i
Mieszkaniowej

Nowiny 17 590,80 zwolnienie Uchwała Rady Gminy
Sitkówka-Nowiny Nr RG-
XXVII/207/08 z dnia 26
listopada 2008 r. w zw. z art.
7 ust. 3 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych

3. Gminny Ośrodek
Kultury
„PERŁA”

Nowiny 153 940,49 zwolnienie Uchwała Rady Gminy
Sitkówka-Nowiny Nr RG-
XXVII/207/08 z dnia 26
listopada 2008 r. w zw. z art.
7 ust. 3 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych

4. Litwin Anna Kowala 2 726,34 umorzenie art. 67a § 1 pkt 3 ustawy –
Ordynacja podatkowa

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.62.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: 432E9647-1B40-4D80-A26E-25DC77598BDC. Podpisany Strona 1



WYKAZ
osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 r. sporządzony na podstawie art. 37 ust.
1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869
z późn. zm.)

Lp. Nazwa Miejscowość Kwota (w zł)

1. Zakład Wyrobów Stalowych TAKS-STAL Sp. z o.o. Nowiny 1 172,60
2. PRO-AL Sęk Sławomir i Pokrzepa Gustaw Nowiny 17 853,45
3. Zakład Konstrukcji Stalowych KONSTAL Nowiny 21 994,72
4. F.H.U. Andrzej Klesyk Kielce 5 292,69
5. Stolarka Meblowa Mikołaj Szymankiewicz Nowiny 1 719,16
6. Krispal Serwis Sp. z o.o. Kielce 14 207,45

RAZEM x 62 240,07

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.62.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: 432E9647-1B40-4D80-A26E-25DC77598BDC. Podpisany Strona 1



WYKAZ OSÓB, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ W 2019
ROKU JAKO ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE
OLEJU NAPĘDOWEGO WYKORZYSTYWANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ

Podstawa prawna: art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(jednolity tekst: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.).
Forma udzielonej pomocy: zwrot podatku na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (tekst jednolity:
Dz. U. z 2015 r. poz. 1340 z późn. zm.)

1. Szymonek Stanisław

2. Kowalski Henryk

3. Porzucek Janusz

4. Puchała Zygmunt

5. Ząbek Bogdan

6. Kubicki Wiesław

7. Wawrzeńczyk Henryk

8. Bąk Stanisław

9. Wilk Marian

10. Wicik Janina

11. Górski Sławomir

12. Bedla Ryszard

13. Malarczyk Marian

14. Bentkowski Czesław

15. Kozak Andrzej

16. Nasidłowski Piotr

17. Misztal Mieczysław

18. Gruszczyński Mirosław

19. Adamiec Wiesław

20. Bielecka Danuta

21. Głuch Jerzy

22. Więcławski Józef

23. Górski Stanisław

24. Buras Iwona

25. Wertka Mariusz

26. Domański Jan

27. Krupa Mirosław

28. Klimczak Andrzej

29. Karbownik Ryszard

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.62.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: 432E9647-1B40-4D80-A26E-25DC77598BDC. Podpisany Strona 1




